Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмкIэ, цIыхухэр лэжапIэкIэ къызэгъэпэщынымкIэ, социальнэу хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы
урунуу, иш бла жалчытыу
эм социальный жаны бла
къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

ПРИКАЗ № 386-п
«23»           12               2015 г.
                                г. Нальчик

О внесении изменений в приказ МТЗиСЗ КБР от 16.03.2015 г. № 84-П «Об утверждении Положения о районной (городской) комиссии по опеке и попечительству и ее состава»

В связи с изменениями в составе районных (городских) комиссий по опеке и попечительству

п р и к а з ы в а ю:

1. В наименовании приказа исключить слова «и ее состава».

2. В приказе:

а) пункт 2 признать утратившим силу;

б) в пункте 3 слова «Н.С. Голочалова» заменить словами «Е.В. Романову».

Министр                            _________________________                     А.И. Тюбеев

_____________________________________________________________________________________
В дело, руководителю департамента социального обслуживания А.Д. Кумыкову, руководителям ГКУ ЦТЗиСЗ городов и районов МТЗиСЗ КБР
Заместитель министра                         _________________         Е.В. Романова
Заместитель министра                         _________________         Р.Р. Ацканов
Руководитель департамента

социального обслуживания                 _________________        А.Д. Кумыков

Руководитель административно-

правового департамента                      ___________________     А.А. Апажихов

Начальник отдела

правового обеспечения
                      __________________        А.Х. Тхамокова

Начальник отдела государственной

службы и кадров
                                __________________
      С.Р. Уначева

Начальник отдела

опеки и попечительства                      _________________          А.А. Дышекова